ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18 апреля 2019 года № 47-IV
О внесении изменений в решение Представительного Собрания Курчатовского района Курской области от 26.01.2015г. №99-III «О системе оплаты труда работников муниципальных унитарных предприятий жилищно-коммунального хозяйства муниципального района «Курчатовский район» Курской области»
В соответствии со ст.43 Федерального закона от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Представительное Собрание Курчатовского района Курской области
РЕШИЛО:
1. В тексте решения Представительного Собрания Курчатовского района Курской области от 26.01.2015г. №99-III «О системе оплаты труда работников муниципальных унитарных предприятий жилищно-коммунального хозяйства муниципального района «Курчатовский район» Курской области» и приложении к вышеуказанному решению слова «на 2014-2016 годы от 09.09.2013г.» исключить.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по финансово-экономическим вопросам Представительного Собрания Курчатовского района Курской области Т.Н. Исаеву.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.

Председатель Представительного Собрания

Курчатовского района Курской области                                                         Л.С. Шуклина

И.о. Главы Курчатовского района Курской области                       Л.Н. Семилетова